
ф -

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 63 Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ
18.09.2023 № 154-0

Об организации обучения работников 
оказанию первой помощи

В соответствии со ст. 212, 225, 228 Трудового кодекса Российской Федерации и ст.41 
«Охрана здоровья обучающихся» п.1 пн. 11 «Обучение педагогических работников навыкам 
оказания первой помощи» Закона РФ «Об образовании в РФ» №273-Ф3 от 29 декабря 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести обучение работников ДОУ по оказанию первой помощи до 30.09.2023 г.
2. Ответственным за организацию обучения оказанию первой помощи назначить старшего 

воспитателя Кивик М.В.
3. Документоведу Фирсовой А.Э. организовать ознакомление работников с настоящим 

приказом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Щербатых

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

30.10.23 10:56 (MSK) Сертификат 3876E72AE0799904173DEB66DAD78CCE


